

تاکی فرناندس، منچستر را نجات می دهد؟

منچستریونایتد مجزوم می تواند با نبود برونو فرناندس کنار بیاید؟ پاسخ این است: آنها نمی توانند کنار بیایند! نیازی نیست که روی اهمیت این بازیساز پرتغالی برای منچستریونایتد تأکید شود اما زمانی که او کنار زمین نشسته بود وتلاش می کرد خودش را گرم نگه دارد، بازیکنان یونایتد در خانه وستم مقابل تیم دیدیم موسی دچار مشکل شده بودند. در آن هنگام بود که بار دیگر جایگاه او به عنوان مهم ترین بازیکن تیم اوله گونار سولشر به رخ کشیده شد.

اگر همه چیز خوب بود، مریبی یونایتد این بازیکن ۲۶ ساله را به زمین نمی آورد. او امیدوار بود که چهار تغییر که در ترکیب تیمش داده بود تا بازیکنانش استراحت کنند تأثیری منفی نگذارد و آنها بتوانند سه امتیاز را در لندن بگیرند. آنها هفته شلوغ دیگری پیش رو دارند و باید استراحت می کردند. اما متأسفانه، بازیکنان جواب اعتماد او را ندادند. فرناندس از زمستان گذشته که به یونایتد پیوسته، در تمامی دیدارهای این تیم در لیگ برتر در ترکیب ثابت قرار داشته است. او جسیسی است که تیم را کنار هم نگه می دارد و دلیل اصلی این است که شاگردان سولشر توانسته اند برای اولین بار پس از فصل ۰۸-۰۹، هرنینگ جدول ایدراول خارج از خانه خود را ببینند و حالا در جمع چهار تیم برتر جدول باشند. وستم با مریبی ای که در یونایتد ناگامی عظیمی را متحمل شد، در نیمه اول هر چیزی که یونایتد نداشت را دارا بود. برنامه، انرژی و خلاقیات. آنها با و بدون توپ سخت تلاش کردند و موقعیت پس از موقعیت بود که می ساختند. تنها نکته مثبت تیم میهمان در ۴۵ دقیقه اول این بود که تنها یک گل دریافت کردند. گری نولیل، کارشناس اسکاکی میونس و بازیکن سابق یونایتد گفت: «این بازی منچستریونایتد از این بدتر نمی شود.» نمی شود؟ اینکه حرف تازه ای نیست! یونایتد هر چه باشد، در همین فصل بارها در پایان نیمه اول از حریف عقب بوده است. این پنجمین بازی بیایی خارج از خانه است که آنها گل اول را دریافت می کنند.

هفته گذشته، ادینسون کاوانی تبدیل به ذخیره طلایی یونایتد شد تا اوضاع را مقابل ساوتهمپتون برگرداند و این بار نولیت به فرناندس رسید. سخت بتوان تصور کرد که اگر فرناندس در نیمه اول بازی می کرد چه شد اما در نیمه دوم دیدیم که تیم یونایتد حقیقتاً بهتر بازی کرد. پاسکاری های آنها تمیز شد و در حمله محکم تر بازی کردند، چیزی که در ۴۵ دقیقه اول خبری از آن نبود. مارکوس راشفورد که بین دو نیمه به زمین رفت هم به خط حمله ای که بی اثر به نظر می رسید، جان تازه ای بخشید اما فرناندس بازیکنی بود که بازگشت یونایتد را رقم زد. یونایتد در نیمه اول تنها سه ضربه به سمت دروازه زد، که لوکا فابیانسکی تنها تیر به یک واکنش داشت اما فرناندس در نیمه دوم خودش در هشت ضربه به سمت دروازه حریف نقش داشت. او بود که توپ را برای پل یوگاگانش تا وارد دروازه دقیقه ۶۵ با شوتی دیدنی از زیرون محوطه جریمه گل میزند. این بازی همین پاس گل فرناندس در لیگ برتر پس از پیوستن به یونایتد است. مشخص بود که بعدش چه می شود. یونایتد در سال ۲۰۲۰ بیش از هر تیم دیگری در لیگ برتر بازی باخته را به پیروزی تبدیل کرده است و وستم بیش از هر تیم دیگری برده اش را از دست داده است. یک ضربه با کلاس بالا از میسون گرینوود در سه دقیقه بعد نتیجه را دو به یک کرد و در نهایت رشفورد گل سوم را زد. اراده یونایتد را نمی توان زیر سوال برد آنها هفته های بزرگی برای این تیم وجود دارد؛ آنها هنوز می شود که بارها و بارها در شرایط سختی در میدان قرار می گیرند؟ آنها از ابتدای فصل گذشته تاکنون نیز پیروز شده اند.

داده اند اما حالا در طول یک بازی هم بسیاری ثبات بازی می کنند. معمولاً بازی آنها در نیمه اول و دوم به شدت فرق می کند. رشفورد پس از پیروزی در خانه وستم گفت: «ما باید دست از این کار برداریم. اگر گلین شیت های بیشتری داشته باشیم، بازی های بیشتری را می بریم. خوب است که روحیه لازم برای بازگشت را نشان دادیم اما ایده آل ما این است که گل نخوریم.»

در فصلی که پر از نتایج شگفت انگیز، بازی های دیوانه وار و جرخش اوضاع است، سولشر بی تردید خوشحال است که تیمش در دره چهارم جدول قرار دارد اما اگر آنها می خوانند مدعی قهرمانی باشند، باید این نمایش های ضعیف در نیمه اول را کنار بگذارند؛ مگر فرناندس چند بار می تواند آنها را با وثیقه از زندان بیرون بیاورد؟

منبع: سایت گل

هفته دشوار رئال مادرید

به سوی ساحل آرامش



سرخپو راموس بیش از آغاز این هفته بسیار مهم برای رئال مادرید، به بهترین شکل آن را توضیح داد. رئال با سوپا، پوروسیا مونیخن گلادباخ و آنتیکو مادرید بازی می کند و کاپیتان تیم از بازیکنان خواست جلسه ای اضطراری داشته باشند و گفت: «اینجا رئال مادرید است، آقایان و ما از اوضاع بدتر از این هم عبور کرده ایم.» آنها بی تردید در راه مهار توفان آغازی موفق داشته اند؛ رئال به گل به خودی عجیب بونو، دروازه بان سوپا نیاز داشت تا بازی را ببرد اما با شایستگی این سه امتیاز را از آن خود کرد. به این ترتیب روند سه بازی بدون برد آنها در لالیگا به پایان رسید.

این بازی زیبانمود اما مدعی خوب در مسیر صحیح بود، حتی با آنکه آینده رئال و زیندان میهمان است. رئال برای قطعی کردن صعودش به دور بعدی لیگ قهرمانان اروپا، که برایش بیشترین ارزش را نشان است، باید مقابل گلادباخ پیروز شود. فتح اروپا، جایی که رئال بر افتخارترین تیم است، می تواند فصل لالیگا را به فراموشی سپارد.

البته باید در لالیگا هم تحت فشار است و باید به مصاف آنتیکو مادرید برود. فشار در برنابئو همیشه بی رحمانه بوده، ولی زیندان به آن عادت کرده است. تیم او از حملات سوپا جان سالم به در برد و پیروزی در میانه هفته برابر گلادباخ باعث می شود آنها در اوج به دیدار با آنتیکو برسند. و شاید ما نباید از برد رئال در خانه سوپا غافلگیر شویم.

در پنج بازی که زیندان در رئال دو بازی پیاپی را باخته، در بازی سوم پیروز شده است. آنها در سه بار اخیر می

منبع: سایت گل

یوونتوس

خوش شانس بود

آندره آپیرلو شش سال بعد

گزارش

لورنزو بوتونی

شعار یوونتوس *Fino alla fine* است یعنی «تا لحظه آخر» اما این شعار دربی های زیادی را با گل های دیو هنگام برده تا جایی که به ویژگی هایش در این بازی تبدیل شد.

یکی از این گل ها در فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۴ بود که مریبی حال حاضر یوونتوس، آندره آپیرلو در آخرین ثانیه زد تا تیم ماسیلیانو آلگری به پیروزی فوق العاده ای برسد. همین اتفاق در بازی شنبه تکرار شد اما این بار پیرو لو کاتر نیمکت یووه بود و با گل لوتارو پوونوچی، یوونتوس سه امتیاز گرفت. پیرو این گل را جشن گرفت مثل شش سال قبل. دستان باز، فریاد وقتی بازی تمام شد دلش نمی خواست به رخ خنک برود. به زمین رفت و بازیکنانش را در آغوش گرفت و گرمترین آنها به گل پیروزی تعلق داشت. ما عادت نداریم پیرو را بنظر هیجان زده ببینیم. این بار واقعاً خوشحال بود. تیم میهمان ساگا نیمه اول نیکلاس انکولویسش افتاد و یوونتوس واکنش شایسته ای نشان نداد و می توانست در همان نیمه دو گل دیگر بخورد. نخستین ضربه در چارچوب میزبان را پاپائولو دیوالا در دقیقه ۳۴ زد.

یوونتوس در نیمه دوم هم فرصت فوق العاده گلزنی ایجاد نکرد اما

تعویض های پیرو تا حدی کارساز شد. وستون مک کنی و پوونوچی دو گل مشابه زدند که پاس هر دو را خوان کوادراودا داد. هنر یوونتوس در یاور به تغییر نتیجه بود و یک بار دیگر تورینو نتوانست از تریتری اش دفاع کند. «گراناتا» در این فصل ۱۹ امتیاز از موقعیت برد از دست داده و صاحب بدترین رکورد در این زمینه است.

پیروزی یووه برای پیرو تلخ و شیرین است. سه امتیاز در این مقطع که همه به دنبال رسیدن به بالای جدول هستند، اهمیت زیادی دارد. بیانگوتوری قبل از این بازی شش امتیاز از میمان صدر نشین عقب بود و نمی توانست امتیاز بیشتری از دست بدهد.

یووه این بار شانس آورد اما سؤال های بی جواب زیادی در برابری این تیم وجود دارد. اول اینکه همیشه گل می خورند. پوونوچی گل پیروزی را زد اما عملکرد دفاعی اش از حد او پایین تر بود حداقل در نیمه اول. ماتیس دلخت در کنترل آندره بلوتنی مشکل داشت و انیلو که تا اینجا فصل تنها یک بازی را از دست داده، خسته به نظر می رسید.

حقیقتاً کیفیت لازم را ندارد و این یک مشکل دیگر است. فقط آدرین ریو از حضور در ترکیب اصلی مطمئن دارد، رود ریگوکتینو بازیکن فصل قبل نیست، آرتورا استعدادش را به رخ کشیده اما ثابت ندارد و وستون مک کنی، به اندازه دو نفر می دهد اما نمی تواند حمله را طرازی کند. در حمله یووه به یک مهاجم نوک مثل اورموواتا نیاز دارد که در این بازی محروم بود

یک تماشاگر، بیلسار دست انداخت

جاسوس بازی در استمفور دبریج

ماجرای رسوایی جاسوسی موسوم به «اسپای گیت» به استمفور دبریج کشیده شد و یک «مأمور مخفی» زیل بازگشت هواداران به ورزشگاه ها در لیگ برتر را باعث نظر قرار دادن مارچلو بیلسا، مریبی لیدز، جشن گرفت. بیلسا دوسال پیش جنجال درست کرد وقتی مشخص شد یک نفوذی از لیدز در تمرین دربی کانتی حضور داشته که آن موقع، مریبی حال حاضر جلسی، فرانک لمپارد را روی نیمکت داشت.

محدودیت های کرونا بی، تا حدی رفع شده و در بازی های این هفته لیگ برتر، دو هزار تماشاگر حضور در استادیوم را پیدا کردند. در این بین، تصاویر تیم می داد یک نفر با لباس نظامی از طریق یک دوربین دوچشمی خاص بازی جسی ولیدز را تماشا می کرد و به این ترتیب، کار بیلسا را دست انداخت.

بیلسا به خاطر ماجرای سال ۲۰۱۸ عذرخواهی کرد و گفت این تائیک ها وقتی در آرزو تئین مریگی

می کرده، مرسوم بوده اما این بار خودش سوزه شده بود. کمیاتی شرط بندی «بدی باور» بدون بازجویی اعتراف کرد و سخنگوی این شرکت گفت: «اسپای گیت نزدیک به دو سال روی مخ ما بود، ما همه مثل هواداران لیدز منتظر رویا رویی دوباره این دومری بودیم. خوب نبود که این تقابل بدون جاسوسی

گزارش

سوزان رگ

زان میشل اولا، مالک-رئیس لیون در مرداد حس خوبی داشت؛ فکر می کرد به یک رویای بزرگ نزدیک شده. برای دومین بار در طول دوران ۳۲ ساله حضورش، تیم های مردان و زنان لیون در مراحل پایانی لیگ قهرمانان رقابت می کردند. آیا امکان یک دبل تاریخی وجود داشت؟ در سال ۲۰۱۰ تیم مردان نتوانست به فینال برسد اما تیم زنان در فینال در ضربات پنالتی به توریو بیست دام آلمان باخت. یک به بعد هر دو تیم لیون با باینر مونخ بازی داشتند، مردان در نیمه نهایی و زنان سه روز بعد در یک چهارم نهایی. زنان به پیروزی رسیدند اما مردان شگفت بدی خوردند. بعد از آنکه اولان باشگاه مقروض را در سال ۱۹۸۷ خرید و فرآیند پیشرفت تیم و صعودشان از دسته دوم آغاز شد، مردان یک دوره سلطه داخلی در دهه اول قرن بیست و یکم داشتند اما دستشان به لیگ قهرمانان نرسید. برای زنان اما موفقیت در این رقابت ها عادی شده، امسال پنجمین قهرمانی متوالی شان و هفتمین قهرمانی در مجموع را جشن گرفتند.

این قدم اولی که سلطه لیون بر فوتبال زنان اروپا، اوست که در سال ۲۰۰۴ تصمیم به خریدن تیم زنان لیون گرفت که حالا برای باشگاه های سرساز جهان رشک برانگیز شده. آلا هگریگ، مهاجم لیون و رکورد دار گلزنی لیگ قهرمانان می گوید: «اواساساً فوتبال را تغییر داده. من راجع به نقش و دیدارها باعث می شوم زیندان بتواند دوباره بیخالی آسوده نفس بکشد و از تبعیض خارج فلوتنتینو خبری نمی شود.

اولاد در فوتبال زنان سرمایه گذاری بی سابقه ای کرده و این آسان نبوده. خودش می گوید: «از طرف فوتبال مردان مقاومت زیادی می شد، در باشگاه، در فدراسیون و در کل جامعه. فکر کردم باید مسئولیتش را خودم به عهده بگیرم و این تغییرات را صورت بدم.»

انگیزه اولیه برای تغییر میزان بی عدالتی موجود بود. یک نمونه اش اینکه تیم های مردان می توانستند شماره پیراهن خود را انتخاب کنند اما تیم زنان تحمیل می شد. او بارشس فدراسیون فوتبال فرانسه صحبت کرد



چون کریستیانو رونالدو و دیوالا مثل بارسل داشتند. به نظر می رسد پیرو ایده های روشنی دارد اما بازیکنان از او تبعیت نمی کنند. کلاما محسوس بود که در نیمه دوم با ترسیدن به گل تساوی، فشار روی او و بازیکنانش بیشتر شد. وقتی دانیلو تعویض شد، بطری آب را به زمین کوید.

استراحت بین دو نیمه شوک لازم را به بازیکنان یوونتوس نداد. بازیکنان، وکادر فنی تیم به تصمیمات داور بازی، دانیهله اورساتو اعتراض داشتند، می دانستند اگر بازی را نبرند جایگاهشان در جدول بدتر می شود.

یوونتوس هنوز با میمان و ایترتازی نکرده، ناپولی را مثل همیشه برده و با لاتزیو و رم مساوی کرده. این تیم از ۱۰ بازی ۲۳ امتیاز گرفته، از یک طرف قابل قبول است اما وقتی در نظر بگیریم در خانه بنتوتو و کرووتونه امتیاز از دست داده و دو تریون نتوانسته هلاس رونو را ببرد، نه. آلگری و ماتئوریتزیو ساری حتی در روزهای خوششان اینطور القا می کردند که بهترین تیم ایتالیا هستند اما در حال حاضر یوونتوس بهترین تیم ایتالیا به حساب نمی آید چه رسد به لیگ قهرمانان.

روحیه اما امایالات و جشن شادی پیرو در مثل شش سال قبل، این را ثابت می کند. پیروزی در دربی برای یوونتوس حیاتی بود اما چنین بازی هایی همیشه برای رسیدن به پیروزی کافی نیست.

منبع: فوتبال ایتالیا



باشد و نفر ما گفت حواسش به کیا آریسا بالاگابوری نیمکت چلسی بود.»

کل روز هنگام بازی تک با مرفورد را البویه زیرو، بازیکن طلایی حال حاضر چلسی که در دو بازی اخیر ۵ گل زد، جبران کرد. چلسی با گل های گورت زوما و کریستین پولیشچ ۳ بریک به پیروزی رسید.

می کرده، مرسوم بوده اما این بار خودش سوزه شده بود. کمیاتی شرط بندی «بدی باور» بدون بازجویی اعتراف کرد و سخنگوی این شرکت گفت: «اسپای گیت نزدیک به دو سال روی مخ ما بود، ما همه مثل هواداران لیدز منتظر رویا رویی دوباره این دومری بودیم. خوب نبود که این تقابل بدون جاسوسی

صدمین گل امپابه برای پاری سن ژرمن

کیلیان امپابه در پیروزی ۳ بر یک پاری سن ژرمن آمار گل های خود برای صدر نشین لیگ فرانسه را به یکصد رساند. او در ۱۳۷ بازی به این آمار رسیده و پنجمین بازیکن تاریخ باشگاه است که صدگله می شود. قبل از او ادینسون کاوانی (۲۰۰ گل)، زلناتان ابراهیموویچ (۱۵۶ گل)، پائولت (۱۰۹ گل) و دومینیک روشو (۱۰۰ گل) به این آمار رسیده بودند. امپابه ۲۱ ساله که در چهارمین بازی بایش به گل باز شد، بعد از بازی گفت: «چند بازی بود که می خواستم به گل صدم برسم، حالا می توانم نفس راحتی بکشم. وقتی به این باشگاه آمدم، حتی فکرش را هم نمی کردم سه گل بزنم. صد گل هدف خیلی دور دستی بود.» قرارداد فعلی امپابه تا سال ۲۰۲۲ اعتبار دارد و او هنوز با انجام مذاکره برای قرارداد جدید موافقت نکرده. گفته می شود رئال مادرید به جذب او علاقه مند است اما لئوناردو، مدیر ورزشی پاری سن ژرمن گفت: «ما در حال مذاکره هستیم. شاید وقتش رسیده باشد به ایده روشن تری درباره آینده او برسیم. نسبت به دو هفته قبل پیشرفت کرده ایم و ادامه می دهیم.» بازیکن نیم ملی فرانسه قبل از انتقال ۱۶۵ میلیون پوندی اش به پاریس برای متانو ۲۷ گل زد. تیمار در این بازی استراحت کرد و امپابه به عنوان بازیکن جانشین به میدان آمد چون سه شنبه بازی مهمی برابر باشگاه شپهر ترکیه دارند. امپابه هنوز در لیگ قهرمانان این فصل گل نزده.

زان میشل اولا، رئیس پرافتخارترین تیم زنان اروپا

لیون، نماد برابری جنسیتی در فوتبال

لیون دارند اما نگاه بلندمدت و ایجاد یک فرهنگ در باشگاه، غول فرانسوی را بیشتر و کرده. اولاً توضیح می دهد: «ما فقط به دنبال قهرمانی نیستیم بلکه می خواهیم فوتبال زنان را به یک واقعیت ضروری و جدایی ناپذیر که بخش کلامی تیمی در آید موفقیت کل باشگاه است، تبدیل کنیم.» هگریگ می گوید: «نهایتاً فراموش کنیم هشت سال پیش تیم حتی رختکن نداشت اما حالا به جایی رسیده ایم که در همان زمین تمرین مردان کار می کنیم. این باید فوتبال مدرن باشد و البته هنوز جای زیادی برای پیشرفت موجود دارد.»

موضوع دیگری که لیون در آن پیشگام شده، درباره دستمزد بازیکنان است. گفته می شود این باشگاه بهترین دستمزد ها را در جهان می دهد و بازیکنان بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار یورو در سال دستمزد می گیرند که البته با دستمزد های مردان طراز اول، تفاوت زیادی دارد.

اولاً می گوید: «فوتبال زنان در جامعه اقتصادی است که ما در آن زندگی می کنیم. ما در قالب یک کمیته خصوصی فعالیت می کنیم که من سهامدار اصلی اش هستم و دو بورس هم فعالیت دارد. ما به تازمالی نیاز داریم و باید همه چیز روشن و موجو باشد. علاوه بر یول که در ذهن خیلی بازیکنان است، یک نکته دیگر اهمیت دارد و آن جایگاهی است که در باشگاه فوتبال به خودشان اختصاص داده اند. ارتقای برابری جنسیتی و ارزش های مورد نظر ما باید در جنبه اقتصادی هم نمود پیدا کند. اما متأسفانه در حال حاضر نمی توانیم به زنان هم به اندازه مردان دستمزد بدهیم. قطعاً از دیگران بهتر برای می دهیم چون جنبه اقتصادی بخش مهمی از ارزش ما است.»

موقف نشدن و تلاش مستمر برای بهبود عدالت شعار باشگاه لیون است و همین باعث می شود کار تیمی برای رسیدن به جایگاه این تیم فرانسوی بسیار سخت باشد.

منبع: گاردین

نورمحمدف: می خواهم در MMA در المپیک باشد



حبیب نورمحمدف از مسابقات MMA کناره گیری کرده اما قصد دارد در این ورزش بماند و برنامه دارد که MMA را به المپیک ببرد. او گفته می خواهد MMA در مسابقات المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس حضور داشته باشد. نورمحمدف در کنفرانسی خبری در ازبکستان گفت: «اینکه MMA در المپیک باشد یکی از وظایف اصلی من در چند سال آینده خواهد بود. ما کار در این زمینه را آغاز کرده ایم. من جلساتی داشته ام، از جمله بارنئیس کمیته بین المللی المپیک. آسانی نیست اما ما خوشبین است: «آنها را ۲۰۲۸ فرصت خوبی داریم تا MMA را ترویج کنیم.» این مبارز روس می داند که متقاعد کردن سازمان دهندگان المپیک کار آسانی نیست اما او خوشبین است: «آنها نمی خواهند که مسابقاتی در المپیک باشد که خون ریزی در آنها زیاد است اما به نظر من اگر MMA در المپیک برسد، این نظر بسیار مثبت و علاقه مردم به تماشا شدن، این ورزش با فوتبال دوو میدانی برابری خواهد کرد.»

همیلتون همچنان در قرنطینه

لوئیس همیلتون دچار ویروس کرونا شده و تلاش خوب نیست. او برای اولین بار در ۱۳ سال گذشته، در یک مسابقه فرمول یک غایب بود. همیلتون که هفت بار قهرمان جهان شده است، در مسابقات گرندپری صخیر بحرین غایب بود، چرا که نتیجه آزمایش ویروس کرونا او مثبت شده بود. همیلتون در هتل در قرنطینه است و جایش را جرج راسل، هموطن ۲۲ ساله اش گرفت. توتو ولف، رئیس تیم مرسدس هم گفته که اوتلاش می کند برای مسابقات گرندپری ابوظبی، که فصل راه پایان می رسد، آماده باشد. همیلتون علائم متوسط بیماری کوید-۱۹ را دارد. ولف گفته است: «او حالش خوب نیست، کوید-۱۹ به سبب چیزی نیست که آن را سبک بدانید، ولی از او به خوبی مراقبت می شود. این مهم ترین چیز است اما در روزهای اول ابتلا به این بیماری، اوضاع زیبا نیست.» همیلتون از سال ۲۰۰۷ که با مکلارن پایه فرمول یک گذاشت، تاکنون هیچ مسابقه ای را از دست نداده بود. ولف می گوید: «او علائم متوسطی دارد. خودتان تصور کنید که یک راننده در خودرویش نباشد و متبلایه به کوید هم شده باشد. اوتو رجح می دهد که در گاز از تیم باشد.» مسابقات بحرین تنها پنج ریزس از آن برگزار شد که خودروی رومن گورتزوان آتش گرفت، ولی او به سلامت از آن خارج شد.

صدمین گل امپابه برای پاری سن ژرمن

کیلیان امپابه در پیروزی ۳ بر یک پاری سن ژرمن آمار گل های خود برای صدر نشین لیگ فرانسه را به یکصد رساند. او در ۱۳۷ بازی به این آمار رسیده و پنجمین بازیکن تاریخ باشگاه است که صدگله می شود. قبل از او ادینسون کاوانی (۲۰۰ گل)، زلناتان ابراهیموویچ (۱۵۶ گل)، پائولت (۱۰۹ گل) و دومینیک روشو (۱۰۰ گل) به این آمار رسیده بودند. امپابه ۲۱ ساله که در چهارمین بازی بایش به گل باز شد، بعد از بازی گفت: «چند بازی بود که می خواستم به گل صدم برسم، حالا می توانم نفس راحتی بکشم. وقتی به این باشگاه آمدم، حتی فکرش را هم نمی کردم سه گل بزنم. صد گل هدف خیلی دور دستی بود.» قرارداد فعلی امپابه تا سال ۲۰۲۲ اعتبار دارد و او هنوز با انجام مذاکره برای قرارداد جدید موافقت نکرده. گفته می شود رئال مادرید به جذب او علاقه مند است اما لئوناردو، مدیر ورزشی پاری سن ژرمن گفت: «ما در حال مذاکره هستیم. شاید وقتش رسیده باشد به ایده روشن تری درباره آینده او برسیم. نسبت به دو هفته قبل پیشرفت کرده ایم و ادامه می دهیم.» بازیکن نیم ملی فرانسه قبل از انتقال ۱۶۵ میلیون پوندی اش به پاریس برای متانو ۲۷ گل زد. تیمار در این بازی استراحت کرد و امپابه به عنوان بازیکن جانشین به میدان آمد چون سه شنبه بازی مهمی برابر باشگاه شپهر ترکیه دارند. امپابه هنوز در لیگ قهرمانان این فصل گل نزده.

زان میشل اولا، رئیس پرافتخارترین تیم زنان اروپا

لیون، نماد برابری جنسیتی در فوتبال

لیون دارند اما نگاه بلندمدت و ایجاد یک فرهنگ در باشگاه، غول فرانسوی را بیشتر و کرده. اولاً توضیح می دهد: «ما فقط به دنبال قهرمانی نیستیم بلکه می خواهیم فوتبال زنان را به یک واقعیت ضروری و جدایی ناپذیر که بخش کلامی تیمی در آید موفقیت کل باشگاه است، تبدیل کنیم.» هگریگ می گوید: «نهایتاً فراموش کنیم هشت سال پیش تیم حتی رختکن نداشت اما حالا به جایی رسیده ایم که در همان زمین تمرین مردان کار می کنیم. این باید فوتبال مدرن باشد و البته هنوز جای زیادی برای پیشرفت موجود دارد.»

موضوع دیگری که لیون در آن پیشگام شده، درباره دستمزد بازیکنان است. گفته می شود این باشگاه بهترین دستمزد ها را در جهان می دهد و بازیکنان بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار یورو در سال دستمزد می گیرند که البته با دستمزد های مردان طراز اول، تفاوت زیادی دارد.

اولاً می گوید: «فوتبال زنان در جامعه اقتصادی است که ما در آن زندگی می کنیم. ما در قالب یک کمیته خصوصی فعالیت می کنیم که من سهامدار اصلی اش هستم و دو بورس هم فعالیت دارد. ما به تازمالی نیاز داریم و باید همه چیز روشن و موجو باشد. علاوه بر یول که در ذهن خیلی بازیکنان است، یک نکته دیگر اهمیت دارد و آن جایگاهی است که در باشگاه فوتبال به خودشان اختصاص داده اند. ارتقای برابری جنسیتی و ارزش های مورد نظر ما باید در جنبه اقتصادی هم نمود پیدا کند. اما متأسفانه در حال حاضر نمی توانیم به زنان هم به اندازه مردان دستمزد بدهیم. قطعاً از دیگران بهتر برای می دهیم چون جنبه اقتصادی بخش مهمی از ارزش ما است.»

موقف نشدن و تلاش مستمر برای بهبود عدالت شعار باشگاه لیون است و همین باعث می شود کار تیمی برای رسیدن به جایگاه این تیم فرانسوی بسیار سخت باشد.

منبع: گاردین

